
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про надання дозволу
на списання основних засобів 
та малоцінного інвентаря

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні44 на 
виконання положень Бюджетного кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні», клопотання начальника відділу освіти Кубейської 
сільської ради (Узун Т.В.) з метою раціонального використання майна, за погодженням з 
постійною комісією сільської ради з питань фінансів бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку інвестицій та міжнародного співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл відділу освіти Кубейської сільської ради на списання основних 
засобів та малоцінного інвентаря, які вичерпали свій ресурс та не придатні для 
подальшого використання (перелік додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову комісію з питань 
фінансів бюджету, планування соціально-економічного розвитку інвестицій та 
міжнародного співробітництва Станєву В.Ф.


